sexta-feira, 29 de dezembro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00197 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 207

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva
Pregão Presencial

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N.º 048/2023

O Pregoeiro de Barra da Estiva torna público o Pregão Presencial nº 048/2023 – Contratação
de pessoa jurídica especializada em gerenciamento de serviços de saúde, com recursos
atrelados à Tecnologia da Informação, para atender as demandas da Secretaria Municipal de
Saúde de Barra da Estiva – BA. Informações na Prefeitura – Av. Dr. João Moisés de Oliveira, nº
01 - Centro, através do e-mail: licitacaobarra2017@gmail.com e tel: 77 3450-1616. Abertura dia
15 de janeiro de 2024 às 10:00 hs. Barra da Estiva - Bahia, 28 de dezembro de 2023. Leonaldo
de Novais Medeiro – Pregoeiro.

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BB9505D308F6E7ACD78F18AE7794D5B5

		2023-12-29T14:08:51-0300